[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2023

№ 109
О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Метелкина Алексея Владимировича, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
06.07.2023 года Метелкиным Алексеем Владимировичем, выдвинутым избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Владимира, на которую постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 (далее – Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Владимира) были представлены документы для уведомления о выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.

20.07.2023 года кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Метелкиным Алексеем Владимировичем были представлены документы для регистрации кандидата.

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» (далее - Избирательный кодекс Владимирской области) при выдвижении и регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Метелкиным Алексеем Владимировичем, выдвинутым избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», наличие документов, необходимых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 16, 33 Избирательного кодекса Владимирской области, Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Владимира, на которую постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 11.05.2023 № 58 возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Метелкина Алексея Владимировича, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Дата регистрации – 29.07.2023, время регистрации в 12 часов 15 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Метелкину Алексею Владимировичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в нижестоящую территориальную избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира в сети Интернет, а также направить для опубликования в РИГАУ

ВО «Газета «Владимирские ведомости».
Председатель

избирательной комиссии

А.Ю. Коркин
Секретарь

избирательной комиссии

Д.В. Филимонов
Сведения о кандидате в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, зарегистрированном по одномандатному избирательному округу № 10
МЕТЕЛКИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 07.04.1987 года рождения, место рождения: гор. Владимир, место жительства: Владимирская область, город Владимир, профессиональное образование: Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет», год окончания – 2010; Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», год окончания – 2012; Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», год окончания – 2015, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий: Муниципальное автономное учреждение г. Владимира ледовый комплекс «Владимир», директор, депутат Совета народных депутатов города Владимира, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Сведения о размере и об источниках доходов, зарегистрированного кандидата по одномандатному избирательному округу № 10, об имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности (в том числе совместной собственности), о счетах, вкладах в банках, ценных бумагах
МЕТЕЛКИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ. Общий доход: 881 600.52 руб., Муниципальное автономное учреждение г. Владимира ледовый комплекс «Владимир»; ПАО Сбербанк. Недвижимое имущество: квартиры – Владимирская область, 67.00 кв.м, совместная собственность. Количество банковских счетов (вкладов) – 6. Общая сумма остатка: 67 429.91 руб.